
PĚSTOVAT  TYČE  DOPLŇKOVÉHO  STANU
MONTÁŽNÍ  LIŠTY

UŽIVATELSKÁ  PŘÍRUČKA

Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



EMAIL  

podpora@acinfinity.com

WEB  

www.acinfinity.com

Máte-li  jakékoli  dotazy  nebo  návrhy,  neváhejte  nás  kontaktovat .  Navštivte  www.acinfinity.com  a  kliknutím  na  kontakt  zobrazíte  
naše  kontaktní  informace.

Děkujeme,  že  jste  si  vybrali  AC  Infinity.  Zavázali  jsme  se  ke  kvalitě  produktů  a  přátelským  zákaznickým  službám.

Los  Angeles,  CA

3

VÍTEJTE

UMÍSTĚNÍ

Machine Translated by Google



UPC-APRODUKT MODEL

KÓD  PŘÍRUČKY  HCA2211X1

4

819137023574

819137023550

Tyče  pro  upevnění  stanu  (5x5)

819137023567AC-HCA24

819137023598

AC-HCA22

819137023581AC-HCA44

Tyče  pro  upevnění  stanu  (2x4)
AC-HCA33

Tyče  pro  upevnění  stanu  (2x2)

Tyče  pro  upevnění  stanu  (4x4)
AC-HCA55

Tyče  pro  upevnění  stanu  (3x3)

Machine Translated by Google



5

Strana  5

Instalace ................................................................................................

Postavení  stanu ................................................................................................

Strana  15

Manuální  index ................................................................................................

Strana  9

Strana  6

Hmotnostní  omezení ................................................................................

Upozornění  na  produkt ................................................................................

Strana  12

Strana  7

Další  produkty  AC  Infinity ................................................................

Klíčové  vlastnosti .................................................................................................

Strana  13

Strana  8

Záruka .................................................................................................

Obsah  produktu .................................................................................

Strana  14

RUČNÍ  REJSTŘÍK

Machine Translated by Google



Pokud  nejste  obeznámeni  nebo  máte  pochybnosti  o  provedení  instalace  tohoto  produktu,  vyhledejte  služby  

kvalifikovaného,  vyškoleného  a  licencovaného  profesionála.  Nesprávná  instalace  způsobí  ztrátu  záruky  na  tento  

produkt.

3.

2.

Tento  produkt  se  spáruje  s  těmi,  které  mají  rotující  části.  Během  instalace,  provozu  a  údržby  tohoto  produktu  je  třeba  

dodržovat  bezpečnostní  opatření.

NÁSLEDUJÍCÍ:

Před  instalací  a  použitím  tohoto  produktu  si  přečtěte  všechny  pokyny.1.

ABYSTE  SNÍŽILI  RIZIKO  ZRANĚNÍ  OSOB  NEBO  POŠKOZENÍ  VÝROBKŮ,  DODRŽUJTE

4.

6

Nepoužívejte  montážní  tyč  k  výměně  střešní  tyče  pěstebního  stanu.  Tyto  tyče  nejsou  náhradou  a  neunesou  váhu  LED  

pěstebních  světel  nebo  těžkého  ventilačního  zařízení.

VÝSTRAHA  PRODUKTU
Machine Translated by Google



CFM*  ZVÝŠENÍ

VĚTŠÍ  PODPORA

VERSATILE  

Schopnost  mnoha  polí  vytvořit  
podpůrné  systémy  pro  boční  
osvětlení  mezi  baldachýny,  
mříže  a  další.

TĚŽKÉ  ZATÍŽENÍ

TĚSNĚJŠÍ  UCHYCENÍ NASTAVITELNÝ

KLÍČOVÉ  VLASTNOSTI

Zahrnuté  podpůrné  svorky  
zdvojnásobují  nosnost  tyčí  pro  
přenášení  většího  nebo  většího  
příslušenství.

Polstrování  rukojeti  s  různými  
úrovněmi  tloušťky  zajišťuje  pevnější  

uchycení  na  jakémkoli  rámu  

pěstebního  stanu  jakékoli  velikosti.

Zachovává  tvar  vašeho  pěstebního  
stanu  a  maximalizuje  vnitřní  prostor  
pro  více  rostlin  a  vybavení  tím,  že  
zabraňuje  prohýbání  stěny  stanu.

Vyrobeno  z  tlusté,  odolné  oceli,  

která  unese  váhu  zařízení,  jako  
jsou  připínací  ventilátory  a  
boční  osvětlení  LED.

Popruhy  se  suchým  zipem  se  
mohou  omotávat  kolem  silných  
stanových  tyčí  a  lze  je  upravit  tak,  
aby  zvyšovaly  nebo  spouštěly  montážní  tyče.

*Krychlové  stopy  za  minutu
7

Machine Translated by Google



DÉLKA

MNOŽSTVÍ

AC-HCA55AC-HCA24 AC-HCA44AC-HC33AC-HC22

VŠECHNY  MODELY

8

OBSAH  PRODUKTU

x4

HUSTÉ  LEPIDLO

(pro  tyče  minimálně  16mm)  (x4)

4  FT4  FT

x4

(8x)

3  FT

(8x)

PODPĚRNÁ  SVORKA

(8x)

PÁSEK  NA  SMYČKU

PODPĚRNÁ  SVORKA

5  FT

HÁČEK  A

x2

SILIKONOVÁ  PODLOŽKA

(8x)

STROJNÍ  ŠROUB

A  OŘECHY

x4

TENKÉ  LEPIDLO

2  FT

x4

SILIKONOVÁ  PODLOŽKA

(pro  tyče  minimálně  22  mm)  
(x4)

2  FT

x2

Machine Translated by Google



Před  instalací  montážních  tyčí  odstraňte  stěny  
pěstebního  stanu*.

KROK  2

*Prodává  se  samostatně

KROK  1

9

Umístěte  lepicí  silikonové  podložky  na  konce  každé  
montážní  tyče  tak,  aby  odpovídala  správné  
velikosti  podložek  na  obou  stranách  tak,  aby  tyč  
těsně  přiléhala  na  tyče  stanu.

INSTALACE
Machine Translated by Google



INSTALACE

Omotejte  popruh  se  suchým  zipem  kolem  tyče  
stanu  a  protáhněte  ji  přezkou.  Utáhněte  a  zajistěte  
popruh.

NEBO

KROK  4

Protáhněte  pásky  se  suchým  zipem  otvorem  tyče  
umístěným  na  jejích  koncích  a  ujistěte  se,  že  
přezka  je  venku  a  polstrovaná  strana  je  uvnitř.

Tento  popruh  se  může  otočit  kolem  až  dvou  otvorů  tyče.

NEBO

KROK  3

10

Machine Translated by Google



INSTALACE

Otevřete  opěrnou  svorku  kolem  tyče.

2.

1.

2

1

Použijte  menší  svorky  pro  tyče  alespoň  16  mm  
a  větší  svorky  pro  tyče  alespoň  22  mm.

Vyberte  velikost  podpěrné  svorky,  která  nejlépe  
odpovídá  vaší  tyči  stanu  pro  větší  vyztužení.

KROK  5

11

Utáhněte  a  zajistěte  svorku  maticí  a  šroubem  tak,  
aby  její  plochá  strana  byla  rovnoběžná  se  stěnami  
vašeho  pěstebního  stanu.

Machine Translated by Google



NASTAVENÍ  STANU

Tato  konfigurace  může  být  použita  k  podpoře  hmotnosti  
vaší  rostliny,  přenášení  příslušenství  nebo  k  vytvoření  
oddělených  prostorů  ve  vašem  stanu.

Umožní  také  cílené  úpravy  prostředí,  jako  je  
osvětlení  mezi  kabinami  při  použití  rostoucích  světelných  
tyčí  nebo  bodové  proudění  vzduchu  při  použití  připínacích  
ventilátorů.

Orientace  podpory  poskytne  všeobecnou  podporu  v  
celém  vašem  pěstebním  stanu.

Standardní  orientace  zabrání  prohnutí  vašeho  pěstebního  
stanu.

ORIENTACE  PODPORY

Tato  konfigurace  může  být  také  použita  jako  nosný  

systém,  který  umožňuje  zaháknutí  elastických  mřížových  sítí  na  
boční  tyče.

STANDARDNÍ  ORIENTACE

12

Machine Translated by Google



HMOTNOSTNÍ  OMEZENÍ

Jedna  montážní  tyč  pojme  až  2  lb  při  instalaci  
na  pěstební  stan  CLOUDLAB.*

Jedna  montážní  tyč  s  podpůrnou  svorkou  pojme  
až  4  lb  při  instalaci  na  pěstební  stan  CLOUDLAB.

JEDINÁ  TYČ  A  PODPŮRNÁ  SVORKA

JEDNOTNÝ  BAR

13
*CLOUDLAB  pěstební  stan  se  prodává  samostatně

Machine Translated by Google



Mřížové  sítě

Clipové  ventilátory  Circulator  
Clip  Fans  Řada  CLOUDRAY  je  řada  klipových  ventilátorů  navržených  tak,  aby  
zajišťovaly  přesnou  cirkulaci  vzduchu  ve  všech  fázích  růstového  cyklu  rostliny.

Grow  Light  Bars
Řada  IONBEAM  je  řada  pěstebních  světelných  tyčí  navržených  tak,  
aby  maximalizovaly  růst  rostlin  urychlením  fotosyntézy  vaší  
rostliny.  Obsahuje  nejnovější  technologii  LED  pro  efektivní  
produkci  celospektrálního  a  cíleného  osvětlení  a  také  magnetickou  montáž  
pro  použití  jako  osvětlení  mezi  kabinami.  Obsahuje  digitální  ovladač  s  
programovacími  režimy  pro  plánování  a  aktivaci  deseti  úrovní  intenzity.

Objevte  nejnovější  inovace  v  oblasti  kontroly  životního  prostředí  na  acinfinity.com

Síť  pro  pěstební  stanové  rostliny  odolná  proti  roztržení  navržená  tak,  
aby  zlepšila  boční  růst  rostlin  a  poskytla  nosnou  podporu  schopnou  
zvládnout  těžší  vegetaci.  Pomocí  univerzálních  ocelových  háčků  je  tato  
odolná  mřížovina  vyrobena  tak,  aby  se  bezpečně  připevnila  na  rámy  stanu  
a  vydržela  akutní  natažení.

Disponuje  digitálním  ovládáním  pro  dosažení  deseti  úrovní  rychlosti  a  také  
robustní  svorkou  konstruovanou  tak,  aby  pevně  sevřela  rostoucí  stanové  
tyče  všech  velikostí.

14

AC  INFINITY  PRODUKTY

Zařízení  Grow  se  budou  prodávat  samostatně  a  v  době  nákupu  tohoto  produktu  mohou  být  stále  ve  vývoji.

Machine Translated by Google



Pokud  máte  s  tímto  produktem  nějaké  problémy,  kontaktujte  nás  a  my  váš  
problém  s  radostí  vyřešíme  nebo  vám  vrátíme  peníze  v  plné  výši!

ZÁRUKA

Záruční  program  se  nevztahuje  na  zneužití  nebo  nesprávné  použití.  To  zahrnuje  fyzické  
poškození,  ponoření  produktu  do  vody,  nesprávnou  instalaci,  jako  je  nesprávné  vstupní  napětí,  a  
nesprávné  použití  z  jakéhokoli  jiného  důvodu,  než  je  zamýšlený  účel.  AC  Infinity  nenese  odpovědnost  za  
následné  ztráty  nebo  náhodné  škody  jakékoli  povahy  způsobené  produktem.  Neručíme  za  poškození  
běžným  opotřebením,  jako  jsou  škrábance  a  rýhy.

Kontaktujte  naše  oddělení  prodejců  na  adrese  dealers@acinfinity.com  nebo  (626)  838-4656  pro  
více  informací  o  našem  programu  prodejců  a  distributorů.  Kontaktujte  naše  oddělení  zákaznických  služeb  
na  adrese  support@acinfinity.com  nebo  626-923-6399  pro  pomoc  s  produktem  a  zárukou.  Naše  pracovní  
doba  je  od  pondělí  do  pátku  od  9:00  do  17:00  PST.

Záruční  program  se  vztahuje  na  jakoukoli  objednávku,  nákup,  příjem  nebo  použití  jakýchkoli  produktů  
prodávaných  společností  AC  Infinity  nebo  našimi  autorizovanými  prodejci.  Program  se  vztahuje  na  
produkty,  které  se  staly  vadnými,  nefunkčními  nebo  výrazně,  pokud  se  produkt  stane  nepoužitelným.  
Záruční  program  vstupuje  v  platnost  dnem  nákupu.  Platnost  programu  vyprší  dva  roky  od  data  zakoupení.  
Pokud  se  váš  produkt  během  tohoto  období  pokazí,  AC  Infinity  váš  produkt  vymění  za  nový  nebo  vám  
vrátí  plnou  náhradu.

Tento  záruční  program  je  naším  závazkem  vůči  vám,  produkt  prodávaný  společností  AC  Infinity  bude  
bez  výrobních  vad  po  dobu  dvou  let  od  data  nákupu.  Pokud  se  zjistí,  že  výrobek  má  vadu  materiálu  nebo  
zpracování,  podnikneme  příslušná  opatření  definovaná  v  této  záruce  k  vyřešení  jakýchkoli  problémů.

15

Machine Translated by Google



Žádná  část  materiálů,  včetně  grafiky  nebo  log  dostupných  v  této  brožuře,  nesmí  být  kopírována,  
fotokopírována,  reprodukována,  překládána  nebo  redukována  na  jakékoli  elektronické  médium  nebo  strojově  
čitelnou  formu,  a  to  vcelku  ani  po  částech,  bez  zvláštního  povolení  od  AC  Infinity  Inc.

COPYRIGHT  ©  2023  AC  INFINITY  INC.  VŠECHNA  PRÁVA  VYHRAZENA

Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



www.acinfinity.com

Machine Translated by Google


